
 

 

UCHWAŁA NR 362/LVII/2023 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w roku 2024 za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na wyznaczonym przez starostę parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu z drogi a następnie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie powiatu wrzesińskiego w roku 2024 wysokość opłat związanych z usuwaniem 

pojazdów z drogi i parkowaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się na terenie powiatu wrzesińskiego w roku 2024 wysokość kosztów powstałych w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu z drogi a następnie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc uchwała nr 293/XLVII/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

25 października 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w roku 2023 za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na wyznaczonym przez starostę parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu z drogi 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przyjemski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 362/LVII/2023 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Wysokość opłat za usunięcie pojazdów z drogi i parkowanie tych pojazdów  

na parkingu strzeżonym 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu 

Opłata (*) 

za usunięcie 

(zł) 

za każdą dobę 

przechowywania (zł) 

1. Rower lub motorower 145,00  27,00 

2. Motocykl 300,00 39,36 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

do 3,5 t 
610,00 52,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

pow.3,5 t do 7,5 t 
810,00 70,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

pow. 7,5 t do 16 t 
1.205,40 110,70 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

pow.16 t 
1.801,95 196,80 

7. Pojazdy przewożące materiały 

niebezpieczne 
2.205,00 290,00 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie 

transportu osobistego 
145,00 27,00 

(*) - opłaty zawierają podatek od towarów i usług (VAT) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 362/LVII/2023 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

Wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

 lub w trakcie usuwania pojazdu z drogi a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

 

Lp. Rodzaj pojazdu Koszt (*) (zł) 

1. Rower lub motorower 72,50 

2. Motocykl 150,00 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  do 3,5 t 305,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow.3,5 t do 7,5 t 405,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 7,5 t do 16 t 600,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  pow.16 t 900,00 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1.102,00 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 72,50 

(*) - koszty zawierają podatek od towarów i usług (VAT) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10665


		2023-11-29T12:06:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




